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université de technologie
Belfort-Montbéliard

Délibération n°210625_72

Séance du Conseil d’administration du 25 juin 2021

Nombre de membres composant le Conseil (effectif statutaire) : 28
Nombre de membres en exercice : 28

Membres présents : 13

Membres représentés : 5

Quorum : 14

Pour: DECISION AVIS INFORMATION
Approbation des conventions signées par le Directeur de I’'UTBM depuis la derniére séance

Vu l'article L. 715-2 du Code de I'éducation ;
Vu les statuts de 'UTBM ;

Vu le reglement intérieur de 'UTBM ;

Liste des annexes a la délibération :

- Liste des conventions signées par le Directeur de 'UTBM depuis le 07 mai 2021 ;

Le Conseil d’administration
DECIDE

D’approuver les conventions signées par le Directeur de 'UTBM qui sont listées dans I'annexe a la présente
délibération.

Abstention(s) :2

Votants: 18

Blanc(s) ou nul(s) en cas de vote a bulletin secret :0
Suffrages exprimés :16

Contre: 0

La présente délibération est adoptée.

Fait a Sevenans,

’Le Directeur

Ghislagin MONTAVON

Cette délibération fait I'objet d’une transmission au recteur d'académie, chancelier des universités dt est publiée
sur le site internet de I'UTBM.



Conseil d'administration 25/06/2021

Trié par: Fiche N°

Critéres utilisés

Date de création Supérieur 11/03/2021

Fiche N°

000385

000386

000387

000388

000389

000390

000391

000392

000393

000394

000395

000396

000397

000398

000399

000400

Titre du Contrat

Convention de mise a
disposition de locaux a BV
Proto

Convention
UTBM/UFC/ENSMM
master mention génie
mécanique

Contrat de partenariat My
Job Glasses 2020 / 2021

Accord de confidentialité
UTBM/Ananke

Contrat de formation Greta
- Elaboration du rapport
d'activités

Contrat Bureau Véritas -
Contrdle périodique ICPE
Sevenans et Belfort

Contrat de prét de matériel
par I'Université de Limoges

Contrat Smart projet Hydra
- achat matériel Smart,
installé & 'UTBM

Convention entre 'UBFC
et les éts membres
concernés par des unités
de recherhces CNRS

Accord de confidentialité
SATT - Création entreprise
Brainkog

Convention PETREL -
Service universitaire
mutualisé gestion des
pensions

Contrat de formation IFIDE
- REVIT (logiciel
batimentaire)

Contrat de formation -

CACES Nacelle - JB
Formations

Contrat de formation - Atex
niv 1 (Actesur)

MOU et Accord
academique avec
I'Université Jeonbuk JBNU
Corée

Avenant financier a la
convention de coopération
entre 'TUTSEUS et les UT

Date d'entrée en
vigueur

08/09/2021

01/09/2018

01/09/2020

10/12/2020

19/01/2021
01/01/2021

06/03/2021

22/09/2020

15/12/2020

01/01/2021

10/03/2021

05/03/2021

05/02/2021

17/03/2021

Fin de contrat

08/09/2024

31/08/2023

31/08/2021

10/12/2022

19/01/2021

01/01/2022

06/03/2023

22/09/2025

15/12/2025

01/01/2024

10/03/2021

05/03/2021

05/02/2026

17/03/2021

Montant du contrat

6 759,00

0,00

0,00

780,00

2 280,00

0,00

5 970,00

0,00

579,00

695,00

455,00

600,00

0,00

139 500,00

Catégorie de
contrat

DE LOCAUX

Collaboration

Collaboration

ACCORD RECIPROQUE

CONDITIONS
GENERALES

CONDITIONS
GENERALES

DE MATERIEL

Collaboration

Collaboration

ACCORD RECIPROQUE

Collaboration

CONDITIONS
GENERALES

CONDITIONS
GENERALES

CONDITIONS

GENERALES
Collaboration

Collaboration

Partenaire

Non

Oui

Non

Oui

Non

Non

Oui

Oui

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Projet

mise a disposition de
locaux BV Proto

Plateforme étudiants pour
contacter des
professionnels

Contrdle périodique ICPE

faisabilité de la fabrication
additive plasma arc

Achat du matériel Smart et
installation UTBM

fonctionnement des unités
de recherche mixte CNRS

Accord de confidentialité
pour une

Service universitaire
mutualisé de gestion des
pensions

Formation

Contrat de formation
recyclage nacelle

Contrat de formaion ATEX

Memorandum of
understanding

Avenant entre les UT et
'UTSEUS



000401

000402

000403

000404

000405

000406

000407

000408

000409

000410

000411

000412

000413

000414

000415

000416

000417

000418

000419

000420

Fiche N°

Titre du Contrat

Contrat de formation Chef
Manceuvre - JBformation

Conditions particuliéres
Heraklés pour étre
fournisseur

Accord de confidentialité
Safran Ceramics

Contrat de partenariat pour
I'acquisition de livres
électroniques Cyberlibris

Convention subvention
amicale UTBM 2021

Contrat de formation - Atex
niv 2 (Actesur)

Contrat de formation -
Utilisation harnais
(Actesur)

Contrat de formation -
Utilisation harnais 2eéme
groupe (Actesur)

Convention de délégation
ADFP NFC / UTBM
2020/2021

Contrat prét imprimante
3D a I'APF DIEM

Contrat de formation -
Formateur SST
(Formaprev)

Contrat de formation -
Habilitation électrique
(Apave)

Prolongation contrat de
prét robot toyota

Convention de co-tutelle
de thése - Universidad
Technologica Nacional
Santa Fé

Contrat aide
psychologique MDA -
Association hospitaliere de
BFC

Accord de changement de
direction de these -
doctorant csc

Contrat de formation - Atex
niv 1 (Actesur) 20mai2l

Convention adhésion
groupement de commande
Abes GC 136

Contrat de maintenance
annuelle Hyperworks Altair

Contrat de licence -
Springer nature

Date d'entrée en

vigueur
15/03/2021

22/03/2021

20/01/2021

01/01/2021

01/01/2021
07/04/2021

08/04/2021
26/04/2021
01/09/2020

29/03/2021

18/05/2021
07/06/2021
29/05/2021
01/09/2019

01/01/2021

01/03/2021

05/03/2021

01/01/2021

16/04/2021

16/04/2021

Fin de contrat
15/03/2021

22/03/2024

20/01/2024

01/01/2022

01/01/2022
07/04/2021

08/04/2021

26/04/2021

01/09/2021

31/03/2022

20/05/2021

10/06/2021

31/03/2022

31/08/2022

01/11/2021

01/03/2024

05/03/2021

31/12/2023

15/04/2022

16/04/2023

Montant du contrat

830,00

10 654,76

25 100,00
900,00

501,00

501,00

0,00

600,00

1 046,40

7 500,00

900,00

220,00

3 756,00

12 678,58

Catégorie de
contrat

CONDITIONS
GENERALES

CONDITIONS
PARTICULIERES
ACCORD RECIPROQUE

Collaboration

Collaboration

CONDITIONS
GENERALES
CONDITIONS
GENERALES

CONDITIONS
GENERALES

Collaboration

DE MATERIEL

CONDITIONS
GENERALES

CONDITIONS
GENERALES

Collaboration

Collaboration

CONDITIONS
GENERALES

Collaboration

CONDITIONS
GENERALES

Collaboration

DE LOGICIEL

DE LOGICIEL

Partenaire
Non

Non

Non

Oui

Oui
Non

Non

Non

Oui

Oui

Non

Non

Oui

Oui

Non

Oui

Non

Oui

Non

Non

Projet

Contrat de formation
manoeuvre

CG pourétre fournisseur
d'Herakles

Accord de confidentialité

groupement de commande
cyberlibris

Subvention amicale
Contrat de formaion ATEX
niv 2

Contrat de formaion

utilisation harnais

Contrat de formaion
utilisation harnais

Prét d'une imprimante 3D

Formation Formateur SST

Prét robot toyota

Contrat de cotutelle
Madame Gramajo

Augmentation'heures
d'aide psychologique
étudiants

Changement de direction
de thése étudiant csc

Contrat de formaion ATEX

Adhésion au groupement
de commande

Maintenance logiciel
Hyperworks

contrat licence springer
nature



000421

000422

000427

000428

000429

000430

000431

000432

000433

000434

000435

000436

000437

000438

000439

000440

000441

000442

000443

Fiche N°

Date d'entrée en

Titre du Contrat vigueur

Accord de collaboration de 01/02/2021
recherche - Federal

morgul

Convention OPSAT -
Mesures atmosphériques

Avenant n°1 - prolongation
de la durée de la
subvention RBFC
Crunchlab

Accord de confidentialité -
GE - Chaire industrielle

Contrat de formation
FPMD - regards coroisés
juridique et Paie

Contrat de formation - Atex
niv 1 2eéme session
(Actesur)

Avenant 2021 Convention
Bibliest

Contrat de formation -
Blended-learning,
habilitation électrique

Contrat de formation -
Habilitation électrique
véhicules

06/05/2021

25/03/2021

26/04/2021

10/05/2021

25/05/2021

01/01/2021

23/04/2021

06/05/2021

Avenant n°2 au contrat 20/01/2021

Safran Ceramics 1613966

Accord de confidentialité 20/05/2021

MBDA

Convention de cotutelle de
thése avex la Southwest
Jiotong University

Accord de confidentialité
avec Rational Wittenheim
SAS

Convention cadre avec
I'Astronomical Institute
Slovak Academys of
sciences

Accord de confidentialité
dans le cadre du projet
lavoisier avec 3 stagiaires

Convention de soutien du
grand belfoir & l'open lab
UTBM pour 2021

Contrat UMPS pour la
mise en place d'une bulle
sanitaire pendant le
Crunch Maker Camp

Contrat Apave -
Conformité d'équipements

Convention financiére -
Contribution a la
communauté du savoir
2021

01/09/2020

20/05/2021

20/05/2021

01/04/2021

20/05/2021

04/06/2021

02/06/2021

01/01/2021

Fin de contrat

15/12/2021

06/05/2024

31/12/2021

26/04/2023

11/05/2021

25/05/2021

01/01/2022

12/05/2021

07/05/2021

20/01/2024

20/05/2021

01/09/2023

20/05/2024

20/05/2026

01/04/2022

31/12/2021

06/06/2021

02/06/2021

31/12/2021

Montant du contrat

25 000,00

1482,67

490,00

600,00

759,00

702,00

702,00

60 000,00

0,00

18 101,00

Catégorie de
contrat

Collaboration

CONDITIONS
GENERALES

SUBVENTION

ACCORD RECIPROQUE

CONDITIONS
GENERALES

CONDITIONS
GENERALES

Collaboration

CONDITIONS
GENERALES

CONDITIONS
GENERALES

CONDITIONS
GENERALES

ACCORD RECIPROQUE

Collaboration
ACCORD RECIPROQUE

Collaboration

ACCORD NON
RECIPROQUE

SUBVENTION

Sponsorship

CONDITIONS
GENERALES

Collaboration

Partenaire

Non

Non

Oui

Oui

Non

Non

Oui

Non

Non

Non

Oui

Non

Oui

Non

Non

Non

Oui

Non

Oui

Projet

Accord de collaboration de
recherche

mesures atmosphériques

prolongation de la durée
d'attribution de la
subvention

Chaire industrielle GE -
NDA

Formation regards
juridique et paie

Contrat de formaion ATEX

Contrat fixant les
conditions pour étre
fournisseur de safra

Accord de confidentiialité

Contrat de cotutelle de
thése

Accord de confidentiialité

Contrat de cadre de
partenariat

Projet lavoisier

Subention dans le cadre
de l'open lab UTBM

Vérification de la
conformité d'équipements

Apport de 'UTBM pour la
communauté du savoir



000444

000445

000446

000447

000448

000449

000450

000451

000452

000453

Fiche N°

Titre du Contrat

Contrat de formation
CERFOS - Management
transversal

Contrat de formation
Cegape - Gestion du
temps et des priorités

Convention de
collaboration UFC -
Enseignant de I'UFC
donne des cours a 'UTBM

Accord de consortium
Mobicampus

Accord de confidentialité
avec la société Imphytek

Contrat pour la
participation de 'UTBM au
forum Hydrogen business
For Climate

Contrat formation Moniteur
- pratique du nouveau
CCAG 2021

Contrat de formation
FPMD - Actualité de la
paie

Accord de confidentialité
avec la société Minatec

Accord de confidentialité
avec le Lycée Jacques
Duhamel Dole

Date d'entrée en

vigueur
08/06/2021

30/06/2021
17/05/2021
14/06/2021
01/07/2021
29/09/2021
22/06/2021
22/09/2021

11/06/2021

01/04/2021

Fin de contrat

08/06/2021

30/06/2021

18/06/2021

31/12/2026

01/07/2024

29/09/2021

23/06/2021

22/09/2021

11/06/2024

01/10/2021

Montant du contrat

1 294,80

1 600,00

1 565,28

4 000 000,00

5 000,00

1 590,00

Catégorie de
contrat

EXPERTISE

CONDITIONS
GENERALES

Collaboration

Exclusif
ACCORD RECIPROQUE

CONDITIONS
GENERALES

CONDITIONS
GENERALES

CONDITIONS
GENERALES

ACCORD RECIPROQUE

ACCORD RECIPROQUE

Partenaire

Non

Non

Oui

Oui

Oui

Non

Non

Non

Oui

Oui

Projet

Formation management
transversal

Formation gestion du
temps et des priorités

Accord de consortium pour
le projet Mobicampus

Accord de confidentialité

Participation forum
Hydrogen business For
Climate

Contrat de formation au
nouveau CCAG 2021

Formation actualité de la
paie

Accord de confidentialité

Accord de confidentialité

4 000 000,00




