

Délibération n°210625_72

Séance du Conseil d'administration du 25 juin 2021

Nombre de membres composant le Conseil (effectif statutaire) : 28

Nombre de membres en exercice : 28

Membres présents : 13 Membres représentés : 5

Quorum: 14

Pour:

DÉCISION

AVIS

INFORMATION

Approbation des conventions signées par le Directeur de l'UTBM depuis la dernière séance

Vu l'article L. 715-2 du Code de l'éducation ;Vu les statuts de l'UTBM ;Vu le règlement intérieur de l'UTBM ;

Liste des annexes à la délibération :

- Liste des conventions signées par le Directeur de l'UTBM depuis le 07 mai 2021;

Le Conseil d'administration

DECIDE

D'approuver les conventions signées par le Directeur de l'UTBM qui sont listées dans l'annexe à la présente délibération.

Abstention(s):2 Votants:18

Blanc(s) ou nul(s) en cas de vote à bulletin secret :0

Suffrages exprimés:16

Contre: 0

La présente délibération est adoptée.

Fait à Sevenans,

Le Directeur

Ghislain MONTAVON

Conseil d'administration 25/06/2021

Trié par: Fiche N°

Critères utilisés

Date de création Supérieur 11/03/2021

Fiche N°	Titre du Contrat	Date d'entrée en vigueur	Fin de contrat	Montant du contrat	Catégorie de contrat	Partenaire	Projet
000385	Convention de mise à disposition de locaux à BV Proto	08/09/2021	08/09/2024	6 759,00 D	E LOCAUX	Non	mise à disposition de locaux BV Proto
000386	Convention UTBM/UFC/ENSMM master mention génie mécanique	01/09/2018	31/08/2023	Collaboration		Oui	
000387	Contrat de partenariat My Job Glasses 2020 / 2021	01/09/2020	31/08/2021	0,00 Collaboration		Non	Plateforme étudiants pour contacter des professionnels
000388	Accord de confidentialité UTBM/Ananke	10/12/2020	10/12/2022	0,00 A	CCORD RECIPROQUE	Oui	
000389	Contrat de formation Greta - Elaboration du rapport d'activités	19/01/2021	19/01/2021	780,00 CONDITIONS GENERALES		Non	
000390	Contrat Bureau Véritas - Contrôle périodique ICPE Sevenans et Belfort	01/01/2021	01/01/2022	2 280,00 CONDITIONS GENERALES		Non	Contrôle périodique ICPE
000391	Contrat de prêt de matériel par l'Université de Limoges	06/03/2021	06/03/2023	0,00 DE MATERIEL		Oui	faisabilité de la fabrication additive plasma arc
000392	Contrat Smart projet Hydra - achat matériel Smart, installé à l'UTBM	22/09/2020	22/09/2025	5 970,00 Collaboration		Oui	Achat du matériel Smart e installation UTBM
000393	Convention entre l'UBFC et les éts membres concernés par des unités de recherhces CNRS	15/12/2020	15/12/2025	0,00 Collaboration		Non	fonctionnement des unités de recherche mixte CNRS
000394	Accord de confidentialité SATT - Création entreprise Brainkog			ACCORD RECIPROQUE		Non	Accord de confidentialité pour une
000395	Convention PETREL - Service universitaire mutualisé gestion des pensions	01/01/2021	01/01/2024	579,00 Collaboration		Non	Service universitaire mutualisé de gestion des pensions
000396	Contrat de formation IFIDE - REVIT (logiciel batimentaire)			695,00 CONDITIONS GENERALES		Non	Formation
000397	Contrat de formation - CACES Nacelle - JB Formations	10/03/2021	10/03/2021	455,00 CONDITIONS GENERALES		Non	Contrat de formation recyclage nacelle
000398	Contrat de formation - Atex niv 1 (Actesur)	05/03/2021	05/03/2021	600,00 CONDITIONS GENERALES		Non	Contrat de formaion ATEX
000399	MOU et Accord academique avec l'Université Jeonbuk JBNU Corée	05/02/2021	05/02/2026	0,00 Collaboration		Non	Memorandum of understanding
000400	Avenant financier à la convention de coopération entre l'UTSEUS et les UT	17/03/2021	17/03/2021	139 500,00 C	ollaboration	Non	Avenant entre les UT et l'UTSEUS

Généré par : SAJ

Fiche N°	Titre du Contrat	Date d'entrée en vigueur	Fin de contrat	Montant du contrat	Catégorie de contrat	Partenaire	Projet
000401	Contrat de formation Chef Manœuvre - JBformation	15/03/2021	15/03/2021	830,00	CONDITIONS GENERALES	Non	Contrat de formation manoeuvre
000402	Conditions particulières Heraklès pour être fournisseur	22/03/2021	22/03/2024		CONDITIONS PARTICULIERES	Non	CG pourêtre fournisseur d'Herakles
000403	Accord de confidentialité Safran Ceramics	20/01/2021	20/01/2024		ACCORD RECIPROQUE	Non	Accord de confidentialité
000404	Contrat de partenariat pour l'acquisition de livres électroniques Cyberlibris	01/01/2021	01/01/2022	10 654,76	Collaboration	Oui	groupement de commande cyberlibris
000405	Convention subvention amicale UTBM 2021	01/01/2021	01/01/2022	25 100,00	Collaboration	Oui	Subvention amicale
000406	Contrat de formation - Atex niv 2 (Actesur)	07/04/2021	07/04/2021	900,00	CONDITIONS GENERALES	Non	Contrat de formaion ATEX niv 2
000407	Contrat de formation - Utilisation harnais (Actesur)	08/04/2021	08/04/2021	501,00	CONDITIONS GENERALES	Non	Contrat de formaion utilisation harnais
000408	Contrat de formation - Utilisation harnais 2ème groupe (Actesur)	26/04/2021	26/04/2021	501,00	CONDITIONS GENERALES	Non	Contrat de formaion utilisation harnais
000409	Convention de délégation ADFP NFC / UTBM 2020/2021	01/09/2020	01/09/2021		Collaboration	Oui	
000410	Contrat prêt imprimante 3D à l'APF DIEM	29/03/2021	31/03/2022	0,00	DE MATERIEL	Oui	Prêt d'une imprimante 3D
000411	Contrat de formation - Formateur SST (Formaprev)	18/05/2021	20/05/2021	600,00	CONDITIONS GENERALES	Non	Formation Formateur SST
000412	Contrat de formation - Habilitation électrique (Apave)	07/06/2021	10/06/2021	1 046,40	CONDITIONS GENERALES	Non	
000413	Prolongation contrat de prêt robot toyota	29/05/2021	31/03/2022		Collaboration	Oui	Prêt robot toyota
000414	Convention de co-tutelle de thèse - Universidad Technologica Nacional Santa Fé	01/09/2019	31/08/2022		Collaboration	Oui	Contrat de cotutelle Madame Gramajo
000415	Contrat aide psychologique MDA - Association hospitalière de BFC	01/01/2021	01/11/2021	7 500,00	CONDITIONS GENERALES	Non	Augmentation'heures d'aide psychologique étudiants
000416	Accord de changement de direction de thèse - doctorant csc	01/03/2021	01/03/2024		Collaboration	Oui	Changement de direction de thèse étudiant csc
000417	Contrat de formation - Atex niv 1 (Actesur) 20mai21	05/03/2021	05/03/2021	900,00	CONDITIONS GENERALES	Non	Contrat de formaion ATEX
000418	Convention adhésion groupement de commande Abes GC 136	01/01/2021	31/12/2023	220,00	Collaboration	Oui	Adhésion au groupement de commande
000419	Contrat de maintenance annuelle Hyperworks Altair	16/04/2021	15/04/2022	3 756,00	DE LOGICIEL	Non	Maintenance logiciel Hyperworks
000420	Contrat de licence - Springer nature	16/04/2021	16/04/2023	12 678,58	DE LOGICIEL	Non	contrat licence springer nature

Généré par : SAJ Page 2 de 4

Fiche N°	Titre du Contrat	Date d'entrée en vigueur	Fin de contrat	Montant du contrat	Catégorie de contrat	Partenaire	Projet
000421	Accord de collaboration de recherche - Federal morgul	01/02/2021	15/12/2021	25 000,00	Collaboration	Non	Accord de collaboration de recherche
000422	Convention OPSAT - Mesures atmosphériques	06/05/2021	06/05/2024	1 482,67	CONDITIONS GENERALES	Non	mesures atmosphériques
000427	Avenant n°1 - prolongation de la durée de la subvention RBFC Crunchlab	25/03/2021	31/12/2021		SUBVENTION	Oui	prolongation de la durée d'attribution de la subvention
000428	Accord de confidentialité - GE - Chaire industrielle	26/04/2021	26/04/2023		ACCORD RECIPROQUE	Oui	Chaire industrielle GE - NDA
000429	Contrat de formation FPMD - regards coroisés juridique et Paie	10/05/2021	11/05/2021	490,00	CONDITIONS GENERALES	Non	Formation regards juridique et paie
000430	Contrat de formation - Atex niv 1 2ème session (Actesur)	25/05/2021	25/05/2021	600,00	CONDITIONS GENERALES	Non	Contrat de formaion ATEX
000431	Avenant 2021 Convention Bibliest	01/01/2021	01/01/2022	759,00	Collaboration	Oui	
000432	Contrat de formation - Blended-learning, habilitation électrique	23/04/2021	12/05/2021	702,00	CONDITIONS GENERALES	Non	
000433	Contrat de formation - Habilitation électrique véhicules	06/05/2021	07/05/2021	702,00	CONDITIONS GENERALES	Non	
000434	Avenant n°2 au contrat Safran Ceramics 1613966	20/01/2021	20/01/2024		CONDITIONS GENERALES	Non	Contrat fixant les conditions pour être fournisseur de safra
000435	Accord de confidentialité MBDA	20/05/2021	20/05/2021		ACCORD RECIPROQUE	Oui	Accord de confidentiialité
000436	Convention de cotutelle de thèse avex la Southwest Jiotong University	01/09/2020	01/09/2023		Collaboration	Non	Contrat de cotutelle de thèse
000437	Accord de confidentialité avec Rational Wittenheim SAS	20/05/2021	20/05/2024		ACCORD RECIPROQUE	Oui	Accord de confidentiialité
000438	Convention cadre avec l'Astronomical Institute Slovak Academys of sciences	20/05/2021	20/05/2026		Collaboration	Non	Contrat de cadre de partenariat
000439	Accord de confidentialité dans le cadre du projet lavoisier avec 3 stagiaires	01/04/2021	01/04/2022		ACCORD NON RECIPROQUE	Non	Projet lavoisier
000440	Convention de soutien du grand belfoir à l'open lab UTBM pour 2021	20/05/2021	31/12/2021	60 000,00	SUBVENTION	Non	Subention dans le cadre de l'open lab UTBM
000441	Contrat UMPS pour la mise en place d'une bulle sanitaire pendant le Crunch Maker Camp	04/06/2021	06/06/2021	0,00	Sponsorship	Oui	
000442	Contrat Apave - Conformité d'équipements	02/06/2021	02/06/2021		CONDITIONS GENERALES	Non	Vérification de la conformité d'équipements
000443	Convention financière - Contribution à la communauté du savoir 2021	01/01/2021	31/12/2021	18 101,00	Collaboration	Oui	Apport de l'UTBM pour la communauté du savoir

Généré par : SAJ Page 3 de 4

Fiche N°	Titre du Contrat	Date d'entrée en vigueur	Fin de contrat	Montant du contrat	Catégorie de contrat	Partenaire	Projet
000444	Contrat de formation CERFOS - Management transversal	08/06/2021	08/06/2021	1 294,80	EXPERTISE	Non	Formation management transversal
000445	Contrat de formation Cegape - Gestion du temps et des priorités	30/06/2021	30/06/2021	1 600,00	CONDITIONS GENERALES	Non	Formation gestion du temps et des priorités
000446	Convention de collaboration UFC - Enseignant de l'UFC donne des cours à l'UTBM	17/05/2021	18/06/2021	1 565,28	Collaboration	Oui	
000447	Accord de consortium Mobicampus	14/06/2021	31/12/2026	4 000 000,00	Exclusif	Oui	Accord de consortium pou le projet Mobicampus
000448	Accord de confidentialité avec la société Imphytek	01/07/2021	01/07/2024		ACCORD RECIPROQUE	Oui	Accord de confidentialité
000449	Contrat pour la participation de l'UTBM au forum Hydrogen business For Climate	29/09/2021	29/09/2021		CONDITIONS GENERALES	Non	Participation forum Hydrogen business For Climate
000450	Contrat formation Moniteur - pratique du nouveau CCAG 2021	22/06/2021	23/06/2021	5 000,00	CONDITIONS GENERALES	Non	Contrat de formation au nouveau CCAG 2021
000451	Contrat de formation FPMD - Actualité de la paie	22/09/2021	22/09/2021		CONDITIONS GENERALES	Non	Formation actualité de la paie
000452	Accord de confidentialité avec la société Minatec	11/06/2021	11/06/2024		ACCORD RECIPROQUE	Oui	Accord de confidentialité
000453	Accord de confidentialité avec le Lycée Jacques Duhamel Dole	01/04/2021	01/10/2021		ACCORD RECIPROQUE	Oui	Accord de confidentialité
				4 000 000,00			

Généré par : SAJ